

Suplement diety Solescin

Solescin jest preparatem uzupełniającym dietę w składniki wspomagające prawidłowe funkcjonowanie naczyń krwionośnych.*

Solescin zawiera kompozycję najwyższej jakości standaryzowanych ekstraktów roślinnych i bromelainy wzbogaconych witaminą C i rutozydem.

Ruszczyk kolczasty i kasztanowiec zwyczajny są bogatym źródłem aktywnych biologicznie związków naturalnych – ruskogeniny i escyny, które wykazują wielokierunkowe działanie potwierdzone w badaniach.

Bromelaina i rutozyd są wysokiej jakości, starannie dobranymi surowcami pochodzenia naturalnego. **Witamina C** pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych oraz pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Składniki w dziennej porcji	1 tabletką	2 tabletki
Ekstrakt z ruszczyka kolczastego, w tym: ruskogenina	150 mg 7,5 mg	300 mg 15 mg
Ekstrakt z kasztanowca zwyczajnego, w tym: escyna	150 mg 30 mg	300 mg 60 mg
Bromelaina 2500 GDU/g	100 mg	200 mg
Rutozyd	25 mg	50 mg
Witamina C	50 mg (62,5% RWS)	100 mg (125% RWS)

Składniki: ekstrakt z kłącza ruszczyka kolczastego; ekstrakt z nasion kasztanowca zwyczajnego; substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna; bromelaina; witamina C (kwas L-askorbinowy); rutozyd; nośnik: sól sodowa karboksymetylocelulozy; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk, dwutlenek krzemu; substancja glazurująca: szelak; regulator kwasowości: węglany amonu; trójglicerydy średniołańcuchowe.

RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Sposób użycia: 1-2 tabletki dziennie. Przyjmować między posiłkami. Nie rozgryzać.

Ostrzeżenia i środki ostrożności: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Należy pamiętać, że istotne znaczenie mają zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych, należy zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem. Nie stosować po upływie daty minimalnej trwałości.

Przechowywanie: Przechowywać w suchym, ciemnym miejscu w temperaturze do 25°C. Chronić przed światłem i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

* zapewnienie prawidłowej pracy naczyń krwionośnych zachodzi dzięki obecności witaminy C, która pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu.

Zawartość opakowania: 30 tabletek dojelitowych

Masa netto: **20,46 g**

Suplement diety
Solescin

PRODUCENT:

SOLINEA

Solinea Sp. z o.o. Sp. K.
Elizówka 65
21-003 Ciecierzyn, Polska
Wyprodukowano w UE